que fuerint aliqualiter eonsentire, sed magis nos opponere sine omni 

vara verbo et opere efleetualiter euilibet homini antedieto Nveolao 25 
seu aliis possessoribus dictorum bonorum questionem litem zra- 

vamen moventi seu movere volenti quomodolibet super curia orto 

et pertinenciis predictis et huiusmodi impedimentum deponere nostris 

laboribus et expensis. Nos quoque Conradus Krafto et Got- 

fridus domini de Hohenloch predieti ad petendum et obtinen- 3 

duin bona fide contfirmacionem et auetorizaeionem apud venerabilem 

patrem. et dominum . . Herbipolensem episcopum predietum super 
prelibato contractu ae renuneiaeionibus premissis, sieut eeiam sub 

v 

— 
o 

certis penis litteris. nostris nos Conradus nos aliäs astrinximus, 

J- et cum per ipsum Nveolaum seu dietorum bonorum possessores ad 35 
lioe. requisiti fuerimus, nos certitudinaliter astringimus per presentes. 

Nos vero Wolframus «dei gracia episeopus Herbipolensis predictus 

ad peticionem Gotfridi et Elizabeth sue coniugis predietorum 
eontracetum per antedietos venditores celebratum, prout in instru- 

mento super hoe eonfeeto plenius continetur, neenon renuneiaciones 4o 

- iu 

20 

“>” 
eJ 

a 

— 2605 

ratifieaciones approbaeiones ae omnia et singula premissa in in- 

strumento presenti contenta et preexpressa ratificamus confirmamus, 

auctorizamus et presentibus approbamus; in eorundem quoque aue- 

torizacionis ae omnium et singulorum premissorum testimonium et 

roboris perpetui firmitatem sigillum nostrum presentibus est appen- 

sum. Nos eciam Gotfridus et Elizabeth coniuges neenon Con- 
radus et Krafto venditores predietorum bonorum approbamus 

prefatam renuneiacionem et in eius inviolabilem observaneiam pro 

nobis et nostris heredibus bona fide nos astringimus per presentes. 

Et in omnium et singulorum premissorum evidenciam et certitudinem 

ampliorem sigilla nostra ex certa nostra sciencia presentibus sunt 

appensa. Datum anno domini M^,CCC^. XXVIII, feria quarta pro- 

xima post festum beati Bonifacii martiris. 

9Qtad dem Orig.:Berg. im Neihsarhiv zu München, mit 5 anbängenden Ziegeln, 

von denen das bes Biihofs abgefallen ijt; das Siegel Gottfrieds f. bei Albreht ©. 127 

Nr. 22; das der Elijabeth bei Albreht ©. 128 Nr. 23; das Siegel Konrads, rund, 

bat im Feld ben 28appenjdilb und bie Umfchrift: + S. CONRADI DE HOHEN- 

LOCH, Größe etwa 40 mm; das ©. Krafts, j. Albredt C. 125 Wr. 18. 9tbacenudt: 

Monumenta Boiea XXXIX p. 338 nr, 169, — at, Wr. 323, 

319. 1328 Qni 27.